ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CCAATTAANNDDUUVVAASS

Processo Seletivo nº 001/2011

Rua Felipe Schmidt, 1435 – Centro – Fone (49) 3525-1144 - e-mail: catanduvas@ammoc.com.br - 89.670-000 – Catanduvas – SC.

EDITAL Nº 002/2011

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2011.

A Prefeita Municipal de Catanduvas, Estado de Santa Catarina,
Senhora Gisa Aparecida Giacomin, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei; e

Considerando a necessidade de informação da conta bancária para o
recolhimento do valor relativo às inscrições;

Torna público a seguinte alteração, no Edital nº 001/2011:

 I – A Alínea “b” do item “3.1.4” do Edital nº 001/2010, que disciplina

este Processo Seletivo passa a viger com a seguinte redação:

3.1.4 – ..........................................................................................

b) dirigir-se à sede da Prefeitura Municipal de Catanduvas/SC,

no endereço, no período e nos horários estabelecidos no item “3.1.2”,
portando todos os documentos elencados no item “3.1.7” e suas
alíneas, deste Edital, com o comprovante válido de ser doador de
sangue ou com o comprovante de depósito bancário relativo ao valor da
inscrição, que será de R$ 20,00 (vinte reais). O valor da inscrição
deverá ser recolhido através de depósito bancário em favor da
Prefeitura Municipal de Catanduvas, na Caixa Econômica Federal,
Agência nº 3.554, conta corrente nº 10-8, operação 006.

II – As demais disposições do Edital nº 001/2011, do Professo Seletivo

nº 001/2011, não alternadas pelo presente, permanecem em pleno vigor.

Gabinete da Prefeita Municipal de Catanduvas/SC, em 18 de fevereiro

de 2011.

GISA APARECIDA GIACOMIN

Prefeita Municipal